
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа №5 г. Вольска Саратовской 

области» 

Приказ № 42, 

От 21 апреля 2008 года 

«О создание рабочей группы 

по организации Управляющего совета» 

В целях реализации концепции модернизации Российского образования на 

период до 2010 года. В рамках реализации приоритетного национального 

проекта « Образования» и во исполнении приказа МО и науки Саратовской 

области №1124 от 29.06.2007 года « Об организации в 2007-2008 уч.году 

опытно- экспериментальной работы в ОУ «, в связи с переходом на новую 

систему оплаты труда работников ОУ г. Вольска Саратовской области, 

Приказываю: 

1   Создать рабочую группу с целью организации УС в СОШ №5 в 

составе: 

- куратора опытно- экспериментальной работы - Жаковщикова Ю.П. 

- председатель профкома- Панченко Е.В. 

- ЗДУВР- Трушина Н.В. 

- учитель химии - Антонова Н.Н. 

- секретарь школы - Терещенко Г.Н. 
 

2. Разработать положение об УС МОУ «СОШ №5» отв. Жаковщикова 

Ю.П. 

3. Внести изменения в Устав школы в соответствии с положением об 

УС отв. Францева О.А. 

4. Разработать план по организации УС. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы Францева О.А. 

 


